
Názory
6 Jan Štětka: Nouzový stav skončil.

Ať žije stav nouze

Recenze
8 Jitka Jeníkové: Zapomeňte na vliv 

rodiny a vzdělání

Byznys echo
10 Koruna, nebo euro?

Události týdne
12 Přehled nej důležitě] sich zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
14 Hypotéky zlevní, ale budou méně 

dostupné

Rozhovor
20 Rastislav Maďar: Firmy nyní mají čas 

na přípravu, na podzim se opatření 
opět zpřísní

Další témata
28 Pandemie snížila počet dopravních 

nehod, v zahraničí pojišťovny lidem 
vrací peníze

30  Kartou se budou platit i dva rohlíky
34 Stát rozjíždí tažení proti Huaweii, 

sám ale jeho služby využívá
36 Bitcoin: spekulantská telenovela 

vstupuje do dalšího dějství
38 Farmaceutický průmysl je

nepružný, nadšení amatéři vyvíjejí 
léky a mění geny

Ze světa práva
42 Nařízená karanténa po návratu

z dovolené vás může připravit i o prémie

Energie
44  Ondřej Trubač: Existuje drink, který 

mě vystihuje

Cestování
46 Karel Diviš: Chci vidět všechny 

země světa

Auto
48  Sportovec přešel na jinou stravu.

Audi S5 nově pohání diesel

Kalendárium
50  Levi Strauss získal patent na džíny


